
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2024 № 494

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 31.03.2021 № 255 «Об утверждении Положения и

состава Общественной комиссии по жилищным вопросам при
Администрации

Качканарского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округаот 31.03.2021 № 255 «Об утверждении Положенияи состава Общественной
комиссии по жилищным вопросам при Администрации Качканарского городского
округа» (в ред. от 03.08.2021 № 628, от 28.01.2022 №83, от 29.02.2024 № 174)
следующие изменения:

1) изложить пункт13 части 5 постановления в следующейредакции:
_

«13. Председателем комиссии является заместитель главыгородского округа
по социальным вопросам.».

2) изложить пункт 14 части 5 постановленияв следующей редакции:
«14. Заместителем председателя комиссии является заместитель директора

по правовым вопросам Муниципального казенного учреждения
«Административный исполнительный центр».

Секретарем комиссии является главный специалист отдела по социальной
работе.».

2) Состав общественной комиссии по жилищным вопросам при
Администрации Качканарского городского округа изложить в новой редакции в
соответствии с приложениемк настоящему постановлению.

2. Настоящее Постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского окр ианформационно-телекоммуникационной сети
общего пользования «Интер!

Первый заместитель
главыгородского округа И.Л. Иглин

заорал 58
Пол мельаии. ИИ ВНРа,ИННЫ



Приложение
к постановлению Администрации
Качканарского городского округа

от 06.06.2024 №494

Состав
общественной комиссии по жилищным вопросам

при Администрации Качканарского городского округа

Блинов
Петр Алексеевич

- заместитель главы городского округа по
социальным вопросам,
‘председатель комиссии

Калетина
Татьяна Павловна

- заместитель директора Муниципального
казенного учреждения «Административный
исполнительный центр»,
заместитель председателя комиссии

Зашихина - главный специалист отдела по социальной
Анастасия Александровна работе Администрации Качканарского

городского округа,
| секретарь комиссии

Членыкомиссии:в - Представитель общественной палаты
Владимир Анатольевич. Качканарского городского округа (по

согласованию)
|

Краева член городского комитета онойВладимировна городской организации профсоюзаНаДЕЖАА ИЕР работников здравоохранения =. (по
|

согласованию)
Шаброва - начальник ЖИЛИЩНОГО отдела
Юлия Олеговна Муниципального учреждения «Управление

городского хозяйства» (по согласованию)

Шумкова
Вера Леонидовна

городской
работников
науки (по

- председатель Качканарской
организации профсоюза
народного образования и
согласованию)


